

Pachet Gradinita nr 3

I.D.: 44087913

Data publicarii	05.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 418,23 RON - 418,23 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Saci menajeri HDPE, 60 litri, 60*72 cm, 20 buc/rola "SOLID" rola 20 2.74 lei 54.80 lei 2 Saci menajeri HDPE, 35 litri, 49*59 cm, 50 buc/rola "ECONOMIC" rola 10 1.90 lei 19.00 lei 3 Saci menajeri "SOLID", 60 litri XL (eXtra Lungime) ; 60 x 80 cm ; 20 bucati / rola ; Violet rola 10 4.45 lei 44.50 lei 4 Manusi unica folosinta transparente 100 buc/pachet pachet 6 2.09 lei 12.54 lei 5 Manusi latex nepudrate S, M, L- 100 buc/pachet pachet 1 23.32 lei 23.32 lei 6 Burete din inox, 3 buc/set set 5 1.26 lei 6.30 lei 7 DOMESTOS 5L PINE buc 3 27.86 lei 83.59 lei 8 Detergent parchet melaminat 5 litri buc 1 31.50 lei 31.50 lei 9 FINISH 1.5KG buc 3 5.64 lei 16.92 lei 10 FINISH 250ML SOL. CURATARE buc 3 9.94 lei 29.81 lei 11 FINISH TABLETE 100 BUC pachet 2 35.40 lei 70.80 lei 12 Solutie curatare geamuri 5 litri buc 1 14.83 lei 14.83 lei 13 Bonete albe din fibra, 100 buc/set set 1 10.32 lei 10.32 lei Valoare totala fara TVA 418.23 lei
